CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG CÔNG BỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Công bố 152 quy trình thuộc 41 lĩnh vực giải quyết thủ tục hành chính

phù hợp theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của UBND xã.

(Theo phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND

ngày       tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã)

Bảng công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Tây Xuân, ngày      tháng 12 năm 2024

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:59:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Văn Dũng<dunghv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:17:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:17:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!